
Uchwała nr 62.2023.ISGE

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 22 listopada 2023 r.

w sprawie nadania mgr inż. Karolinie Sobieraj stopnia naukowego doktora

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art.
104 § 1, art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 735 ze zm.) oraz § 20 ust. 4 pkt 1 Statutu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 29 września 2023 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 pkt 4 i 5 Trybu
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, stanowiącego załącznik do
uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023
r. w sprawie wprowadzenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego
doktora, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu nadaje mgr inż. Karolinie Sobieraj stopień naukowy doktora
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria środowiska,
górnictwo i energetyka.

§ 2

1. Ze względu na uwzględnienie w całości żądania strony odstąpiono od uzasadnienia
uchwały.

2. Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie w administracyjnym toku instancji ani
wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


